SỞ TÀI CHÍNH BÌNH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số: 1097  /TB-HĐTLTS  Bình Thuận, ngày 24 tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO BÁN TÀI SẢN, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ THANH LÝ

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-STC ngày 18/11/2022 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc phê duyệt giá bán và hình thức bán đối với tài sản, công cụ, dụng cụ

thanh lý.

Hội đồng thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ Sở Tài chính tổ chức bán tài sản,

công cụ, dụng cụ thanh lý như sau:

(Đvt: đồng)

Stt Tên tài sản Số lượng Giá bán

I- Tài sản

01 Laptop Dell 01 60.000

02 Máy VTB+UPS 01 320.000

03 Máy VTB+UPS 01 320.000

04 Máy VTB+UPS 01 320.000

05 Máy VTB+UPS 01 320.000

06 Máy Lắp ráp 01 320.000

07 Máy Lắp ráp+UPS+Loa nicole SD525 01 320.000

08 Máy VTB+UPS 01 320.000

09 Máy VTB+UPS 01 320.000

10 Máy VTB+UPS 01 320.000

11 Máy VTB+UPS 01 320.000

12 Máy VTB 01 320.000

13 Máy VTB 01 320.000

14 Máy vi tính + UPS + Loa Nicole SD525 01 320.000

15 Máy lắp ráp màn hình Samsung 01 320.000

16 Máy in A3 Canon 3500 01 50.000

II- Công cụ, dụng cụ

01 Máy lắp ráp 01 120.000

02 Máy lắp ráp 01 320.000

03 Máy lắp ráp 01 320.000

04 Máy lắp ráp 01 320.000

05 Canon 2900 01 120.000

06 HP Laserjet 1020 01 120.000

07 Canon 2900 01 120.000

08 Canon 2900 01 120.000

09 Canon 3300 01 120.000

10 Canon 2900 01 120.000

11 Canon 3300 01 120.000

12 Canon 2900 01 20.000

13 Canon 2900 01 20.000

14 Canon 2900 01 120.000

15 Canon 2900 01 120.000

16 Canon 2900 01 120.000

17 Canon 2900 01 120.000

18 Canon 2900 01 120.000

Tổng cộng

7.150.000

Hội đồng thanh lý tài sản Sở Tài chính thông báo đến các cá nhân, tổ chức,

đơn vị có nhu cầu tham gia mua tài sản thanh lý biết thực hiện đăng ký tham gia.

Thời gian đăng ký mua tài sản thanh lý trong vòng 05 ngày làm việc kể từ

ngày ra thông báo.

Hình thức bán: Chỉ định

Giá bán tài sản thanh lý: 7.150.000 đồng (Bảy triệu một trăm năm mươi

nghìn đồng)

Đăng ký mua tài sản liên hệ tại Văn phòng Sở Tài chính để gửi phiếu đăng

ký.

Địa chỉ: số 400 Võ Văn Kiệt , Phú Thủy, Phan Thiết, Bình Thuận,

Điện thoại 02523.828469

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính tại

địa chỉ https://stc.binhthuan.gov.vn; dán bảng thông báo tại cơ quan Sở Tài chính,

địa chỉ: số 400 Võ Văn Kiệt – Phú Thủy – Phan Thiết – Bình Thuận./.

Nơi nhận:

- Dán bảng thông báo;

- Đăng trang thông tin điện tử;

- Ban Giám đốc (báo cáo)

- Lưu: VT, VP

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phó Giám đốc Sở Tài chính

Bùi Thị Hồng Thủy

https://stc.binhthuan.gov.vn/

		2022-11-24T10:32:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T10:33:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!